10 月 9 日(水)に 3 名の審査員の先生方と学校運営協議会の方々をお招きして、合唱コンクールを実施

しました。6月に各クラスで合唱曲を決定し、7月に実行委員会を構成してスローガンを決めました。9月14

日(土)の運動会が終わってから、限られた時間を有効に使い、クラス一丸となり「自分達のクラスの目標」に

向かって、練習に一生懸命に取り組んできました。

当日は、どのクラスもスローガンである「史上最響～未だ見ぬ景色へ～」を表現した素晴らしい合唱でし

た。たくさんの感動をもらいました。また、多くの保護者の方にも参観いただき、ありがとうございました。こ

れからも子ども達の「創造への挑戦」を応援していただければと思います。

開会の言葉 校歌斉唱 １年２組 大切なもの

表彰

１年５組 あさがお

1 年４組 明日へ １年１組 地球星歌～笑顔のために～ １年３組 キミのもとへ ２年６組 響きあう命

２年５組 心の瞳 ２年３組 輝くために ２年４組 証 ２年１組 あすという日が

２年２組 時を超えて ３年４組 友～旅立ちの時～ ３年６組 信じる ３年１組 ヒカリ

３年３組 虹 ３年５組 青い鳥 ３年２組 手紙～拝啓十五の君へ～